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Załącznik do formularza oferty


FORMULARZ CENOWY

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego do oddziału przedszkolnego do Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Wiśniowej Górze ul. Tuszyńska 32 

I. Sprzęt komputerowy
	Lp.
	Nazwa sprzętu: wpisać producenta, typ, nazwę, model, 
	Min. okres gwarancji
	Ilość sztuk
	Wartość ogółem netto (zł)
	VAT (%)
	Wartość ogółem
brutto (zł)

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9

	
1
	Głośniki
…………………………………
…………………………………
	
	
1 komplet
	
	
	

	
2
	Radio z odtwarzaczem
………………………………..
………………………………..
	
	
1 sztuka
	
	
	

	
3
	Laptop
………………………………………
………………………………………
	
	

1 sztuka
	
	
	

	
4
	Drukarka
…………………………………
…………………………………

	
	
1 sztuka
	
	
	

	
5
	Tablica interaktywna ………………………………………………………………………………
	
	

1 sztuka
	
	
	

	
6
	Rzutnik multimedialny z uchwytem ………………………………………………………………………………
	
	
1 sztuka
	
	
	

	
7
	Podłoga multimedialna ………………………………………
………………………………………
	
	[bookmark: _GoBack]1 zestaw
	
	
	

	RAZEM
	
	
	



W załączeniu: opis techniczny zaoferowanych urządzeń wraz z danymi technicznymi




……………………………………………………..
  Miejscowość, data                                                                                                                                                               .................................................................. 
                                                                                                                  /podpis Wykonawcy/
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